
Pánská běžecká obuv ADIDAS-X9000L2 M core black/grey six/solar red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 1/3 756718 4064047241013 3+
42 756719 4064047241006 3+
42 2/3 756720 4064047241020 3+
43 1/3 756721 4064047244595 3+
44 756722 4064047244632 3+
44 2/3 756723 4064047244625 3+
45 1/3 756724 4064047244649 3 ks
46 779280 4064047240993 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Sportovní boty jsou v trendy tmavém provedení, které doplňují barevné detaily a
dodávají jim šmrnc. Černé tenisky na běh jsou must have kouskem ve vašem botníku, které by neměly chybět
rozhodně ani vám. Tento model dokáže skvěle oživit váš outfit. Běžecké botasky mají klasické vázání na tkaničky,
které se postará o dobrou fixaci chodidla. Obuv pro pány je na 50% vyrobena z recyklovatelných materiálů, takže
jejich koupí přispíváte k udržitelnosti země. Je to perfektně kombinovatelný kousek, k různým outfitům pro různé
akce.

Boty na běhání od značky adidas mají zpevněnou špičku i patu pro lepší ochranu. Podrážka je optimálně ohebná,
takže se postará o rychlou návratnost energie a dobře tlumí váš dopad. Měkké polstrování kolem kotníku a
polstrovaný jazyk se postará o váš komfort. Pánské tenisky na běhání mají svršek ze síťoviny, což znamená, že jsou
zárukou velmi dobré ventilace vzduchu. Po bocích je zdobí tři proužky, které jsou typickou vizitkou pro značku, která
je dobře známá po celém světě. Tréninkové botasky jsou ideální do posilky, na běhání a na různé sportovní aktivity.

Detaily produktu:

pro pány
tmavé provedení
barevné detaily
must have kousek
klasické vázání na tkaničky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



dobrá fixace
vyrobeno z recyklovatelných materiálů
dobře se kombinuje
zpevněná špička a pata
podrážka je optimálně ohebná
měkké polstrování
pohodlné
prodyšné
pro sport i volný čas

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


